

خبر روز

پیشنهاد عضو فقهای شورای نگهبان،

حوزه علمیه ورود به اقتصاد را وظیفه خود می‌داند

عضو فقهای شورای نگهبان گفت: ورود قاعدهمند حوزه علمیه به حوزه اقتصاد را وظیفه خود می‌دانیم، مثلاً اولیای باید با طرحی نو حیات تازه پیدا کنند تا منابع پایداری برای تقویت فرهنگ کشور فراهم شود.

آیت‌الله علیرضا اعرافی در دیدار جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی ضمن تسلیت ایام فاطمیه (س) و گرامیداشت یاد و خاطره شهید به‌ویژه شهید حاج قاسم سلیمانی و نهم‌دی‌ماه، گفت: کمیسیون اقتصادی، کمیسیون فاخری است و بنده با توجه به شرکت در جلسات کمیسیون‌های دیگر سطح این کمیسیون را از لحاظ علمی و حساسیت و اهمیت بالاتر می‌دانم و برای شما آرزوی توفیق و موفقیت دارم.

عضو فقهای شورای نگهبان ضمن تشریح روند حرکت حوزه‌های علمیه در سال‌های پیش‌رو، تصریح کرد: حوزه علمیه میباید جدیدی را برای حرکت و پیشرفت طراحی کرده و در وهله اول، نیازسنجی و آمایشی انجام دهد. بنا بر این نیازسنجی کارگرهای روحانیت مشخص شده و بر آن مبنا، اسناد بلندمدت و چشم‌انداز حوزه و نظامات جامع برای حوزه بود.

وی اظهار کرد: بر اساس این اسناد بلندمدت، نخستین برنامه پنج‌ساله حوزه را تدوین کردیم؛ جالب است بدانید نخستین برنامه پنج‌ساله حوزه به‌تازگی تدوین شده است اما جامعه‌المصطفی در حال اجرای برنامه چهارم خود است.

شفاف‌سازی درباره اجرای مالیات بر ارزش افزوده

خبر فوری: در قانون جدید مالیات بر ارزش افزوده، خود پلا مشمول مالیات نخواهد شد و صرفاً اجرت، حق‌العمل و سود مشمول مالیات خواهند شد. احمد غفازاده کارشناس امور مالیاتی درباره تغییرات جدید در قانون مالیات بر ارزش افزوده گفت: مهم‌ترین بخش‌هایی که در قانون دائمی مالیات بر ارزش افزوده تغییر پیدا کرده است مالیات کالاهای خاص، جریمه‌ها، انتقال و توزیع مالیات‌ها و بخشی از دادرسی مالیاتی است که عموم اصلاحات نیز به نفع مودیان مالیاتی یا فعالان اقتصادی است. به گفته غفازاده، همچنین در این قانون خود پلا مشمول مالیات نخواهد بود. در مورد پلا این استدلال مطرح می‌شود که از بین نمی‌رود و مصرف نمی‌شود؛ بنابراین از آنجایی که این مالیات نیز مالیات بر مصرف محسوب می‌شود، با این استدلال مجلس پذیرفت که خود پلا را از شمولیت مالیات خارج کند.

اقتصاد Economy

NasleFarda.net
naslefordanews
naslfarda

ادامه از صفحه یک...

برای صحت‌سنجی این رقم کافی است سهمیه روزانه خودروهای شخصی، موتورسیکلت‌ها و خودروهای عمومی محاسبه و جمع زده شود. هر چند آمار به‌روز خودروهای جدید اعلام نشده ولی طبق آخرین آمار سال گذشته ۱۷ میلیون خودروی شخصی وجود داشته که با احتساب میانگین یکی الی ۱.۵ میلیون تقاضای مازاد سالیانه و سهمیه ۶۰ لیتری این خودروها می‌توان گفت سهمیه بنزین خودروهای شخصی ۲۶ میلیون لیتر است. همچنین حدوداً ۶.۵ میلیون موتورسیکلت در کشور وجود دارد که با احتساب سهمیه ۲۵ لیتری، سهمیه آن نیز به روزانه ۶ میلیون لیتر می‌رسد. طبق گفته ویس کرمی، مدیرعامل شرکت ملی پخش، بنزین اختصاصی به خودروهای عمومی نیز ۸ میلیون لیتر بوده است که با محاسبه افزایش سالیانه این مقدار و در نظر گرفتن مقدار احتیاطی همان میزان ۵۵ میلیون لیتر به دست می‌آید. با توجه به اینکه طبق گفته سالاری، معاون وزیر نفت میزان سهمیه خودروهای عمومی در این طرح تغییر می‌کند، میزان ۸ میلیون لیتری که مربوط به خودروهای عمومی است را باید از این مقدار کم کرد که

نشریه بین‌المللی Central bank خبر داد،

آخرین خبر از ریال دیجیتال ایران؛ به زودی

نشریه بین‌المللی Central bank در شماره اخیر خود از بررسی و تأیید فراهم بودن مقدمات و آماده‌گی بانک مرکزی ایران در راهاندازی «ریال دیجیتال» خبر داد. به گزارش تحریریه، نشریه بین‌المللی payment news در Central bank شماره نوامبر خود با ارائه گزارشی از فعالیت‌های بانک مرکزی ایران در حوزه فناوری‌های نوین،

بررسی راه‌های توسعه همکاری ایران و عراق

ایرنا: مدیرعامل شرکت مادر تخصصی ساتکاب و دبیر کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و عراق و معاون سیاسی وزارت کشور، راه‌های توسعه روابط ایران و عراق را مورد بررسی قرار دادند. «مجتبی اکبری» دبیر کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و عراق در نشست با «محمدباقر خرمشاد» معاون سیاسی وزارت کشور، ضمن ارائه گزارشی در خصوص آخرین وضعیت همکاری دستگاه‌های اجرایی و شرکت‌های بخش خصوصی کشور با طرف‌های عراقی، در خصوص راه‌های توسعه همکاری با کشور عراق از جمله در صنعت آب و برق و تشویق و ترغیب شرکت‌های بخش خصوصی در صادرات کالا و خدمات فنی و مهندسی به کشور عراق و همچنین برنامه‌های راهبردی شرکت مادر تخصصی ساتکاب در افزایش سطح همکاری دو کشور به عنوان مسئول ایرانی کمیسیون مشترک دو کشور بحث و گفت‌وگو کردند.

هر فرد قرار است چقدر سهمیه بگیرد؛ سؤال مهم این روزها؛

۱۵ یا ۲۰ یا بیشتر؟



مقدار ۴۵ میلیون لیتر به دست می‌آید. حاصل تقسیم ۴۵ میلیون لیتر بر جمعیت کل کشور (۸۵ میلیون نفر) میزان نیم لیتر در روز است که معادل همان ۱۵ لیتر

بنزین ماهیانه می‌شود.

همچنین در حال حاضر طبق آخرین آمار که جلیل سالاری، مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش

خبر روز

دیجیتال، عنوان داشت: بررسی سوابق و اظهارات مدیران پیشین در بانک مرکزی ایران حکایت از این دارد که مقدمات کارشناسی در مورد پول دیجیتال بانک مرکزی ایران در شرف تکمیل است و به زودی راهبرد اجرایی و برنامه راهاندازی آزمایشی آن ارائه خواهد شد.

نشریه بین‌المللی central bank همچنین به اعلان خبری در خصوص سامانه پل نیز پرداخته و به نقل از معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی ایران، راهاندازی پرداخت‌های لحظه‌ای در ماه

فرآورده‌های نفتی اعلام کرد در حال تولید بنزین کشور ۱۰۳ میلیون لیتر است.

همچنین سعید مروج مداح، مدیر نظارت بر عملیات شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر در رابطه با آخرین آمار مصرف بنزین در کشور گفت: در بازه زمانی امسال نسبت به سال گذشته در پی مهار کرونا و بهبود ایمنی در کشور و تسهیل تردد خودروها، میزان مصرف بنزین ۱۵ درصد افزایش یافته است. به عبارتی متوسط مصرف روزانه کشور از ۷۵.۵ میلیون لیتر در سال گذشته به ۸۶ میلیون لیتر در روز رسیده است. بنابراین همان‌طور که در ابتدای گزارش گفته شد از کل ۱۰۳ میلیون لیتر بنزین، ۸۶ میلیون لیتر آن در حال مصرف شدن است که ۵۵ میلیون لیتر آن به صورت سهمیه‌ای و باقی آزاد است. بنابراین ۱۰ الی ۱۵ میلیون لیتر برای صادرات باقی می‌ماند. صادراتی که سال گذشته درآمد ۳ میلیارد دلاری را برای کشور به همراه داشت. طبیعتاً افزایش سهمیه اختصاصی بنزین به افراد باعث کاهش درآمد ریالی و ارزی دولت می‌شود که با توجه به کسری بودجه شدید دولت در شرایط فعلی به صلاح نیست.

دسامبر را اقدام مهمی در اکوسیستم پرداخت و بانکداری ایران بر شمرده است. همچنین تأکید شده که این سامانه هم‌اکنون پس از انجام آزمایشات نهایی به مرحله بهره‌برداری رسیده است.

این نشریه در گزارش خود می‌افزاید: سامانه جدید پرداخت لحظه‌ای (پل) به دنبال هماهنگی‌های گسترده با بازیگران بخش مالی و بانکی در ایران توسعه یافته و امکان پرداخت‌های ۲۴ ساعت طی هفت روز هفته را فراهم می‌کند.

خبر ویژه

ادامه از صفحه یک...

رمزارزها به تبلیغات ریاست جمهوری ورود کرده‌اند. ماجرا از این قرار است که بیت‌کوین و اتریوم برای حمایت‌های انتخاباتی توسط مهم‌ترین کاندیدای ریاست جمهوری کره جنوبی پذیرفته می‌شود. «لی جائه میونگ» نخستین نامزد ریاست جمهوری در جهان خواهد بود که توکن NFT صادر می‌کند.

به گزارش رمزارزنیوز به نقل از کرین تایم (The Korea Times) کمیسیون ریاست جمهوری لی جائه میونگ، سیاست‌مدار کره جنوبی، بیت‌کوین و اتریوم و همچنین سه ارز دیجیتال دیگر را که هنوز توسط کمیته انتخاباتی او انتخاب نشده‌اند، خواهند پذیرفت. این کاندیدا در ماه اکتبر رسماً نامزد حزب دموکرات این کشور شده است. حامیان لی جائه می‌توانند از این ماه مشارکت خود را در این کمپین آغاز کنند.

بر اساس این گزارش، تمام ارزهای دیجیتال اهدافی با کمک یک صرافی محلی به پول نقد تبدیل می‌شوند. طرح جمع‌آوری کمک‌های مالی این سیاست‌مدار شامل توکن‌های غیرقابل تعویض نیز می‌شود. کسانی که به کمپین لی جائه کمک مالی می‌کنند یک رسید NFT دریافت خواهند کرد شامل عکس نامزد انتخاباتی در کنار وعده‌های او خواهد بود. بدین ترتیب فرماندار سابق استان گیونگی کره جنوبی، نخستین نامزد ریاست جمهوری در تاریخ است که توکن NFT صادر می‌کند.

استفاده از ارزهای دیجیتال بخشی از تلاش لی جائه برای جلب نظر جوانان کشور کره جنوبی است. طبق یک نظرسنجی که در ماه نوامبر منتشر شد، ۴۰.۵ درصد از پاسخ‌دهندگان بین ۲۰ تا ۴۰ سال اقدام به سرمایه‌گذاری در بازار ارزهای دیجیتال کرده‌اند. ماه گذشته، این کاندیدای ریاست جمهوری در سخنرانی دانشگاه ملی سئول ذکر کرده بود که کره جنوبی باید در حوزه ارزهای دیجیتال بین کشورهای مختلف پیش‌تاز باشد. او همچنین رمزارزها را به‌عنوان یک واقعیت غیرقابل انکار توصیف کرده بود.

علاوه بر این، لی جائه از به تعویق انداختن مالیات ارزهای رمزنگاری شده تا سال آینده حمایت کرد و در عین حال قول داد که قوانین کسر مالیات را بهبود بخشند. جدیدترین نظرسنجی منتشر شده از انتخابات کره جنوبی در تاریخ یکم ژانویه ۲۰۲۲ نشان می‌دهد که لی جائه ۴.۶ درصد نسبت به یون سسوک یول، نامزد محافظه‌کار حزب رقیب آرای بیشتری دارد. انتخابات ریاست جمهوری کره جنوبی قرار است در ۹ مارس ۲۰۲۲ برگزار شود.



آگهی دعوت

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت مهندسی عارف کار اراک (سهامی خاص)
ثبت شده به شماره ۴۰۷۵
شناسه ملی ۱۰۷۸۰۰۷۵۴۲۴

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۵ روز شنبه راس ساعت ۱۰ صبح در محل شرکت واقع در اراک، سبحانی، بلوار آیت اله شیرازی، بین پست قدیری، پلاک ۵۳۲، مجتمع سپهر، طبقه سوم، واحد ۵، کد پستی ۳۸۱۵۹۹۶۳۸ تشکیل خواهد شد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:
- انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره
- تعیین دارندگان حق امضا
- انتخاب بازرس

هیئت مدیره شرکت

آگهی تبدیل وضعیت

دفتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی

نظر به اینکه پروانه فعالیت دفتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی پر تیکان سفیر گشت در شهر اصفهان با صاحب امتیازی افسانه محمدی ارانی در شرف تبدیل وضعیت دفتر از حقیقی به حقوقی می‌باشد از کسانی که از دفتر مذکور ادعا یا شکایتی دارند دعوت می‌گردد مراتب را در نهایت به مدت دو ماه از تاریخ این آگهی به سازمان هواپیمایی کشوری دفتر نظارت بر شرکت‌های حمل و نقل هوایی و امور فرودگاه‌ها و وزارت میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی اعلام نمایند.

دفتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی پر تیکان سفیر گشت

آگهی حق تقدم خرید سهام در مورد افزایش سرمایه

شرکت صحت عمران آریا (سهامی خاص)
به شماره ثبت ۳۰۷۰۳۵ به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۰۲۴۲۲

به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت صحت عمران آریا (سهامی خاص) می‌رساند با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۵ و توفیق اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره شرکت نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ ۷,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (هفت میلیارد و ششصد میلیون ریال) منقسم به ۷,۶۰۰,۰۰۰ سهم ۱۰۰۰ ریالی (به مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال) منقسم به ۲,۰۰۰,۰۰۰ سهم با نام ۱۰۰۰ ریالی (از محل مطالبات حال شده یا وارز نقدی و یا توأم افزایش یابد لذا در اجرای مواد ۱۶۶ و ۱۶۹ لایحه قانونی اصلاحی قسمتی از قانون تجارت مراتب جهت اطلاع سهامداران محترم آگهی می‌گردد که ظرف مدت ۶۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی با استفاده از حق تقدم چنانچه مایل به افزایش سرمایه از طریق مطالبات حال شده می‌باشید موضوع را به شرکت اعلام و در صورتی که مایل به افزایش سرمایه از طریق وارز نقدی باشید مبلغ را به حساب جاری شماره ۶۸۲۰۷۲۹۵۴ بانک تجارت شعبه ایوذر اصفهان کد ۶۸۲۰ وارز و ویش آن را به شعبه شرکت واقع در اصفهان، بزرگراه آقابابایی، باند کندرو غربی، حداقل پل اطشاران و برج کیوتو، مجتمع صحت، طبقه اول کدپستی ۸۱۹۹۶۷۷۲۸ تسلیم نمایید.

چنانچه صاحبان سهام ظرف مهلت مقرر از حق تقدم خود استفاده نمایند هیئت مدیره اختیار دارد که سهام باقیمانده را به هر کس و به هر مبلغ که صلاح بداند واگذار نماید توضیح اینکه هر سهامدار به‌ازاء مالکیت هر یک سهم دارای ۱/۶۳۱۵ سهم حق تقدم می‌باشد.

هیئت مدیره شرکت صحت عمران آریا (سهامی خاص)

آگهی دعوت

مجمع عمومی فوق العاده
شرکت حمل و نقل خورشید بار سپاهان
(سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۰۴۰۷
شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۱۲۷۰۳

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۰ / ۱۰ / ۲۵ که در محل اصفهان خورزوق، خیابان کمر بندی، شرکت خورشید بار سپاهان، کد پستی ۸۳۴۵۱۴۸۵۱۷ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:
- افزایش سرمایه
هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده

شرکت سالم پخت (سهامی خاص) به شماره ثبت ۷۱۴۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۸۲۵۴۶

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که راس ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۳۰ و مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۱۱ صبح مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۳۰ که در محل استان اصفهان، شهر ستان اصفهان، بخش مرکزی، دهستان قهاب جنوبی، روستا شهرک صنعتی جی، شهرک صنعتی جی، کوچه صحرا، خیابان اصلی، پلاک ۲۷، طبقه همکف تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت ۹: - انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۱۱: - افزایش سرمایه

هیئت مدیره

آگهی دعوت سهامداران

جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده برای انتقال سهام (سهامی خاص)
به شماره ثبت ۱۴۰۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۲۳۷۹۷۵

بدینوسیله از کلیه سهامداران **شرکت کلسار پلیمر یاد (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۴۰۱** دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده در خصوص نقل و انتقال سهام که در ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۵ در محل قانونی شرکت واقع در گلپایگان - شهرک صنعتی - فاز ۱ - بلوار صنعت - انتهای خ هدف - کد پستی ۸۷۸۷۱۳۳۱۳۲ تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: انتقال سهام

هیئت مدیره شرکت کلسار پلیمر یاد